Filij eam in gremio edificantes
inuz iherlm una manu facientes op⁹
g altera gladiū tenebāt. neemie hij.

Miram serenitate et fortitudine
habuit iudith que holofernem occi-
dit. Iudith. xi. ij.

Mira serenitate habuerunt ma-
thanas et filij eius qui toties pualue-
runt contra regē anthiochū. i. Mach. ij.

Eleazar audacter currit ad ele-
phantē et supponens se occidit eum
i. Machabeo. vi.

Dixit eleazar tortoribus fortiter
viri excedēdo senectute dignus ap-
parebo adolescentibus autē exēplū
forte relinquā. ij. Macha. vi.

Machabeus et qui cum illo erāt
ibāt prompti ad bellū contra lpham
habētis auxiliū de ceto et pstraue-
runt de hostib⁹. xi. milia peditum et
equitū mille sexcetos. ij. Mach. xi.

De superbia.

Quia ppter appetitum excellen-
tie dicitur dyabolo exitis dñi
de ligno vitæ comedit Ge-
nesis. ij. Et ideo ad subiectionē est
deducta.

Supbia volentū turrim edifica-
re usq; ad celū p confusionē ligatū
humiliata et destructa ē. Ge. xi.

Agar ppter conceptū filiū contēp-
tū dñam suā iussu dñi subiecta est
Genesis. xvi.

Supbus pharao ī mari rubro sub-
mersus fuit. Exo. xv.

Supbia thore et aliorū cōtra moy-
sen graviter punita fuit. Num. xvi.

Supbia holofernis mirabiliter fuit
destructa. Iudiam. xij.

Supercia aman mirabiliter fuit
humiliata. Hesteg. vij.

De supbia nabuchodonosor habe-
tur. Iudith. ij. De quo etiā plaias de-
at in corde me ostendam.

De supbia moab dicit. Isa. xvi. et
Ieremi. xlvij.

Audam⁹ supbiā moab supb⁹ ē val-
de supbia et arrogācia ei⁹ indignaco-
ei⁹ plusq; fortitudo ei⁹. Qm̄ eleua-
tū fuit cor nabuchodonosor regis ba-
bilonis et spūs illi⁹ obfirmat⁹ ē ad su-
perbiā deposit⁹ ē de solio et gloria
eius ablata ē. Danielis. ij.

Balthasar fili⁹ nabuchodonosor
rex babilonis non humiliavit cor su-
um sed aduersus dominatōrē celi ele-
uatus ē ideo interfectus est. Da. v.

Anthiochus ascendēs iherosolimā
in multitudine gradū intravit in sac-
tificationē cū supbia. i. Macha. i.

Anthiochus rex in superbia existi-
mabat terrā nauigatur⁹. Mach. v.

Anthiochus dixit se superbe vēturū
iherosolimā et cōgeriem sepulchri
eū facturū sed ī ipso itinere periclitatus
ē insanabili plagā. ij. Macha. ix.

Richanor dicentibus sibi iudeis
q; es⁹ potēs in celo qui iussit agi die
septimum inquit et ego sum potēs
super terram qui impeto sumi arma
et negocia regis impleri et cito post
victus ē. ij. Machabe. xv.

Supercia pharisei seipm̄ cōmēda-
tis reprobatā ē humilitas publicani
cōmendata est. Luce. xvij.

Herodes veste regali indutus
sedit p tribunali et cōannabat ad
pplm popul⁹ autē clamabat vccē-
dei et nō hoīm et cōfestimpassit eū
angel⁹ dñi eo q; nō dedisset honorem
deo et cōsumptus a vermib⁹ exira-
uit. Actuum. xij.

De sepultura.

Quoniam magna diligentia abraham agere emittit in quo mortuam uxorem sepeliret. *Ge. xxiij.*

Noluit iacob cum malis hominibus sepeliri sed adiuravit ioseph ut eum mortuum ad patris sepulchra deferret. *Gene. xlvij.*

Hoc ipsum post benedictionem filiorum recepit et ioseph diligenter adimplevit. *Gene. xlix.*

Epiens moyses de egipto tulit in de seculum ossa ioseph sicut ipse ordinaverat. *Exodi. xiiij.*

Concedavit david vires iabes galad ad eo quod occiderat saul et filios eius reuerentia sepelissent. *ij. Re. ij.*

Iehu rex israhel qui fecerat occidi iesabel fecit eam sepeliri quia erat filia regis. *ij. Re. nono.*

Thobias se periculo vite exhibuit corpora rapiens occisorum et ea sollicita sepeliuit. *Tho. i.*

Prima annunciacio quam fecit thobias filio suo ante mortem fuit de sua et matris sepultura. *Tho. ij.*

Pro prelium contra gorgiam committitur venit iudas machabeus ut corpora peritatorum tolleret et cum suis parentibus sepeliret. *ij. Mach. xij.*

Discipuli iohannis baptiste audientes eum fore decollatum tulerunt corpus eius et sepelirent. *Marci. vi.*

Apparet dominum ihesum de sua sepulchra sollicitum quoniam dixit de unguento limite ut in die sepulture mee fuerit. *Jo. xij.*

Ioseph et nichodemus dominum sepelirent in sepulchro nouo. *Mat. xxvij.*

De spe.

Multis annis expectauit abraham aetate de sarra filium haberet quia iam centenaria erat quoniam na-

his est dei pisaac. *Gene. xxi.*

A promissione primo abrahe facta de terra promissionis scilicet quod semen eius eam possideret fluxerunt anni quadraginta quibus filii israhel terram illam intrauerunt.

David bona spe habuit philisteum in nomine domini prosternere. *ij. Re. xvij.*

Job afflictus corpore orabat filius dei visus ab amicis et rebus spoliatus dixit si occiderent me in ipso sperabo. *Job. xij.*

Thobias patribus ipsum iride abus et dicentibus ubi est spes tua pro qua elemosinas et sepulchras faciebas in crepans illos dixit sic nolite loqui quoniam filii sanctorum sumus et vitam illam expectamus quam de daturus est hijs qui vitam suam nunquam mutarunt ab eo. *Tho. ij.*

Susanna ad mortem condemnata adhuc cor et fiduciam posuit in deo. *Dani. xij.*

De spe matris cum septem filijs nota. *ij. Mach. vj.*

Judas machabeus misit iherosolimam milia dragmas argenti. *ij. Mach. xij.*

Symeon iustus et timoratus in iherosolimam expectabat consolacionem in israel. *Luc. ij.* **A**lcisurus presens in celum precepit discipulis ne discederent de iherosolimam sed expectarent promissionem patris. *Act. i.*

Monet apulus ipsum thimotheum ut papiat diuicias non aliam sapere nec sperare in incerto sed in deo uiuo. *i. ad. Thimotheum. vi.*

David bona spe habuit ut in psalms **De suspicione.**

Ogitauit abraham et suspicabatur quod egipti uellent eum pro uxore sua interficere. *Gene. xxiij.*

Simile de pisaac. *Gene. xxiij.*